
 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. 

adres siedziby: 58-200 Dzierżoniów, ul. Cicha 1  

centrala telefoniczna: 74 831 33 33 

sekretariat: tel. 74 834 41 43, fax. 74 834 41 79 

e-mail: sekretariat@szpital.dzierzoniow.pl 

www.szpital.dzierzoniow.pl 

 

 

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

 
Znak sprawy: ZP.261.1.2023.KM      Dzierżoniów 28.03.2023 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
WYBÓR OFERT 

w postępowaniu pn. 
„DOSTAWA SOCZEWEK, MATERIAŁÓW WISKOELASTYCZNYCH I INNYCH ORAZ 

DZIERŻAWA APARATÓW” 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022.1710) zwanej dalej ustawą, Zamawiający zawiadamia o wynikach postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

soczewek, materiałów wiskoelastycznych i innych oraz dzierżawę aparatów. 

 

Otwarcie ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu odbyło się w dniu 21.03.2023 roku  

o godzinie 09:15. 

 

NZOZ Szpital Powiatowy w Dzierżoniowie Sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu  

do ostatecznego terminu składania ofert tj. 21.03.2023 do godz. 09:00 oferty złożył 1 Wykonawca. 

Zamawiający dokonał oceny złożonych ofert oraz wyboru ofert najkorzystniejszych, spełniających 

wymagania SWZ w podziale na poszczególne Części.  

 

Poniżej przedstawiono punkty uzyskane w ocenie ofert oraz oferty najkorzystniejsze w podziale  

na poszczególne Części:  

 

Nr 
Nazwa 

Wykonawcy  
Wartość brutto  

Punkty 
uzyskane w 
kryterium 

cena  

Punkty 
uzyskane 

w 
kryterium 

parametry 

techniczno-
użytkowe 

Punkty 
uzyskane 
z sumy 

kryteriów 

Wybrana 
oferta 

CZĘŚĆ 
1 

Alcon Polska Sp. z o.o.                        
Ul. Marynarska 15                                  
02-674 Warszawa  

     1 086 210,00 zł  60 28 88 
Wybrana 

oferta 

CZĘŚĆ 
4 

Alcon Polska Sp. z o.o.                        
Ul. Marynarska 15                                  
02-674 Warszawa  

     2 022 255,00 zł  60 40 100 
Wybrana 

oferta 

 

 

 

 

 

 



KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 28.476.000 zł  

 

                                                                                                                

                                                                                                                        

 

KONTO BANKOWE: 69 1440 1101 0000 0000 0820 1398 

Spółka wpisana do Rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej  

we Wrocławiu IX wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  KRS 0000300119   KAPITAŁ ZAKŁADOWY 25.713.000 zł  

NIP 882 20 52 381  REGON 020680960 

Nr Nazwa Wykonawcy  
Wartość                                   
brutto 

Punkty 
uzyskane w 
kryterium                                    

cena 

Wybrana oferta 

CZĘŚĆ 2 
Alcon Polska Sp. z o.o.                        

Ul. Marynarska 15                                  
02-674 Warszawa  

        637 362,00 zł  100 Wybrana oferta 

CZĘŚĆ 3 
Alcon Polska Sp. z o.o.                        

Ul. Marynarska 15                                  
02-674 Warszawa  

       1 163 134,72 zł  100 Wybrana oferta 

CZĘŚĆ 5 
Alcon Polska Sp. z o.o.                        

Ul. Marynarska 15                                  
02-674 Warszawa  

          45 989,52 zł  100 Wybrana oferta 

CZĘŚĆ 6 
Alcon Polska Sp. z o.o.                        

Ul. Marynarska 15                                  
02-674 Warszawa  

        475 632,48 zł  100 Wybrana oferta 

 

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty.  

  

Umowy zostaną podpisane zgodnie z artykułem 264 ust.2 pkt 1 lit. a ustawy Pzp. 

Dziękując za złożenie ofert w przedmiotowym postępowaniu, zapraszam do udziału w kolejnych 

postępowaniach o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

 

 

 

 
PREZES ZARZĄDU 

Maciej Smolarz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


